
Over ons...
Restaurant  Hoge Hexel  bestaat  a l

lang.  Het  bedr i j f  is  gekocht  in  1980
en s indsdien is  er  veel  veranderd.

Vooral  de  laatste  jaren is  er
uitgebreid ,  gemoderniseerd en

verbouwd.  Ons doel  is  de  gast  een
authent ieke vakant ie  te  bezorgen,

met  rust  en ru imte.  Daar  hoort
natuurl i jk  ook een f i jne

horecagelegenheid  b i j ,  waar  u  nu
bent  aanbeland.  

 
Rest  ons n iets  dan u  een hele  f i jne

dag toe te  wensen,  en geniet  u  vooral
van de échte Twentse gastvr i jhe id !  

FAMILIE  WEELINK

LUNCH

Borrel, ijs & koffie

KAART

Borrel

 

Molenbrood met dip 
Zoutjes en nootjes
Bitterballen 8st.
Kaasstengels 8st.
Bittergarnituur 12st. 
Butterfly shrimps 8st.
Vlammetjes mix 
Nacho's klein 
Nacho's groot 
Borrelplank 
Borreplank XL

IJs / Desserts
Dame Blanche
Stroopwafeldessert
Coupe advocaat
Sorbet

Voor bij de koffie
Appeltaart
Cheesecake
Woudvruchten plaatcake
Brownie
Koffie Compleet

5,50
5,95
7,00
7,50
8,50
8,50
8,50
7,00
9,50
12,50
26,50

7,50
7,50
7,50
8,50

3,75
3,75
3,50
3,00
7,50



Soep van de dag 

Tomatensoep 

Parijse uiensoep 

Ham en/of kaas 

Kaas, tomaat, ui, kruiden 

Kaas, tomaat, salami 

Brie, tomaat, pesto 

Zalm 

Tonijn 

Gebakken champignons en ui 

Ham en/of kaas

Speciaal ham, kaas, carpaccio

Twee van Dobben kroketten

Hexelse gehaktbal

Beenham, gebakken ui

Fish & Chips

koude lunchgerechten

Salades
Zalm
Tonijn
Geitenkaas
Carpaccio

Wraps
Zalm, roomkaas, frisse sla
Carpaccio, Italiaanse kaas, sla
Tonijnsalade
Pittige kip

Molenbrood
Gerookte zalm
Tonijnsalade
Carpaccio
Brie, walnoten, honing
Eiersalade
Pittige kip

warme lunchgerechten

Uitsmijter

Molenbrood

Vis

warme lunchgerechten

Soepen

Tosti's

Gegratineerde toast

11,50
10,50
10,50
12,50

11,50
12,50
10,50
10,50

11,50
10,50
12,50
10,25
8,75
10,50

9,50

11,75

8,25

8,50

9,25

12,50

7,00

7,00

8,00

5,50

5,75

6,75

7,00

11,50

10,50

7,95


